Սարգսյան Ա/Ձ

X

3 Տաթևիկ Գորգինյան
Ա/Ձ

X

Չափաբաժին 3 Գնման առարկա է հանդիսանում` Բանան

Մասնակիցների
զբաղեցրած
տեղերը

Մասնակցի անվանումը
Ընտրված մասնակից
/ընտրված մասնակցի
համար նշել “X”/

Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, դրամ/

2 «Ֆուդ մուդ» ՍՊԸ
109958

Մեկ հարյուր ինը հազար ինը հարյուր
հիսունութ

1 Քրիստինա Սարգսյան ԱՁ X
118800

Մեկ հարյուր տասնութ հազար ութ
հարյուր

3 Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
118417

Մեկ հարյուր տասնութ հազար չորս
հարյուր տասնյոթ

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ որպես բավարար գնահատված հայտ ներկայացրած
մասնակիցներից առավել նվազ գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից, որի գնային առաջարկը չի
գերազանցում նախահաշվային արժեքը

Չափաբաժին 6 Գնման առարկա է հանդիսանում` Նարինջ

Մասնակիցների
զբաղեցրած
տեղերը

Մասնակցի անվանումը
Ընտրված մասնակից
/ընտրված մասնակցի
համար նշել “X”/

Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, դրամ/

2 «Ֆուդ մուդ» ՍՊԸ
33367

Երեսուներեք հազար երեք հարյուր
վաթսունյոթ

2

3 Քրիստինա Սարգսյան ԱՁ
37800

Երեսունյոթ հազար ութ հարյուր

1 Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ X
32083

Երեսուներկու հազար ութսուներեք

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ որպես բավարար գնահատված հայտ ներկայացրած
մասնակիցներից առավել նվազ գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից

Չափաբաժին 11 Գնման առարկա է հանդիսանում` Չամիչ

Մասնակիցների
զբաղեցրած
տեղերը

Մասնակցի անվանումը
Ընտրված մասնակից
/ընտրված մասնակցի
համար նշել “X”/

Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, դրամ/

2 Քրիստինա Սարգսյան ԱՁ
73900

Յոթանասուներեք հազար ինը
հարյուր

1 Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ X
61633

Վաթսունմեկ հազար վեց հարյուր
երեսուներեք

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ որպես բավարար գնահատված հայտ ներկայացրած
մասնակիցներից առավել նվազ գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից, որի գնային առաջարկը չի
գերազանցում նախահաշվային արժեքը

Չափաբաժին 12 Գնման առարկա է հանդիսանում` Սիսեռ

Մասնակիցների
զբաղեցրած
տեղերը

Մասնակցի անվանումը
Ընտրված մասնակից
/ընտրված մասնակցի
համար նշել “X”/

Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, դրամ/

2 «Ֆուդ մուդ» ՍՊԸ
52500

Հիսուներկու հազար հինգ հարյուր

3 Քրիստինա Սարգսյան ԱՁ
62800

Վասուներկու հազար ութ հարյուր

1 Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ X
51750

Հիսունմեկ հազար յոթ հարյուր
հիսուն

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ որպես բավարար գնահատված հայտ ներկայացրած
մասնակիցներից առավել նվազ գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել

«ԿՄՋՀՁՆՈՒՀ-ԳՀԱՊՁԲ-26/2» ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի քարտուղար Ա/Ձ Սեդա Զաքարյանին: